
7 nocy, z Barcelony
ID rejsu : #30 876 516

Data rozpoczęcia podróży: niedz. 19 paź 2025
Data zakończenia podróży: niedz. 26 paź 2025

Liczba nocy: 7 nocy
Region rejsu: Europa; Morze Śródziemne

Firma wycieczkowa

Royal Caribbean International
na linerze

Allure of the Seas

Center cruises
https://center.cruises

+48 57 697 75 55
sales@center.cruises

Printed: 2024-05-27T14:26:42.044474Z[GMT]

1.  
2.  
3.  
4.  

5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

10.  
11.  
12.  

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

10.  

Co zawiera rejs

Zakwaterowanie w wybranej kategorii kajuty.
Wyżywienie w systemie “All Inclusive” (z wyjątkiem alternatywnych restauracji).
Bezpłatne napoje: woda, herbata, kawa w punktach samoobsługowych na statku.
Program kulturalny na pokładzie: wieczorne przedstawienia, teatr, muzyka na 
żywo i inne atrakcje.
Dostęp do klubów nocnych i dyskotek.
Aktywne rozrywki na pokładzie.
Możliwość korzystania z biblioteki.
Dla dzieci organizowane są zajęcia w klubach dla dzieci.
Dostęp do basenów i jacuzzi.
Siłownia i kort sportowy.
Usługi stewarda i codzienne sprzątanie kajuty.
Opłaty portowe i podatki.

Royal Caribbean International dba o swoich pasażerów, zapewniając im komfort i 
różnorodność atrakcji na pokładzie.

 

Nieuwzględnione w rejsie

Lot samolotem.
Transfery.
Wizy na trasie.
Hotel przed i po rejsie 
Napiwki dla personelu*.
Restauracje alternatywne.
Napoje alkoholowe i niektóre napoje bezalkoholowe.
Dostęp do internetu i telefon na pokładzie.
Kasyno na pokładzie.

https://center.cruises
tel:48576977555
mailto:pc.infoEmail
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Usługi pralni / chemicznej.
Salon urody i centrum SPA.
Wycieczki w portach (opcjonalnie).

*Rozmiar napiwków zależy od wybranej kategorii kajuty:

Wewnętrzna kajuta / okno / balkon / Junior Suite: 18,00 USD na osobę za noc.
Suite (z wyjątkiem Junior Suite): 20,50 USD na osobę za noc.

Ceny kabin

Lokalizacja kabiny Wewnętrzna

Cena od
Z
1 113,42 EUR



Ogólny program rejsu

DZIEŃ PORT DATA WYPŁYNIĘCIE ODPŁYNIĘCIE

1
Barcelona
Hiszpania

niedz. 19 
paź

- 18:00

2
Palma de 
Mallorca
Hiszpania

pon. 20 
paź

08:00 18:00

3
Dzień na morzu
Morze

wt. 21 paź - -

4
La Spezia
Włochy

śr. 22 paź 07:00 20:00

5
Rzym 
(Civitavecchia)
Włochy

czw. 23 
paź

07:00 19:00

6
Neapol
Włochy

pt. 24 paź 07:00 19:00

7
Dzień na morzu
Morze

sob. 25 
paź

- -

8
Barcelona
Hiszpania

niedz. 26 
paź

05:00 -
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